О Тунгышбекове С.Т.

Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 июля 2004 года N 767
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Назначить Тунгышбекова Саната Тунгышбековича председателем Комитета по
делам сельских территорий Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан